（様式第1号）

写真等使用許可申請書
羽曳野市教育委員会教育長　殿
令和　　年　　月　　日

申請者
住所(所在地)

名称

代表者氏名

電話番号
次のとおり写真等の使用許可を受けたいので申請します。なお、使用許可を受けるにあたっては、下記の遵守事項を厳守します。

	写真等の
内容

	使用目的

	使用方法
	掲載物等の名称

	内容

	担当者
	氏名

電話番号

	備　考

【遵守事項】

(１)　写真等は申請した目的以外に使用したり、他人に貸与、譲渡したりしないこと。

(２)　写真等は許可なく複製しないこと。